АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2019                                        №  499

О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
от 12.09.2019 года №386 «О создании рабочей группы по
 рассмотрению вопросов, связанных с оказанием имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области»

В  целях  исполнения  письма  АО  «Корпорация  «МСП»  от  18.10.2019  года  №НЛ-
09/11602  о  лучших  практиках  оказания  имущественной  поддержки  субъектам  МСП,
занятым в сфере спорта, постановляю:

1.Внести  изменения  в  постановление  администрации  Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 12.09.2019 года №386 «О создании
рабочей  группы  по  рассмотрению  вопросов,  связанных  с  оказанием  имущественной
поддержки  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Киквидзенском
муниципальном  районе  Волгоградской  области»,  где   приложение  №1  изложить
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Организационному  отделу  администрации  Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области опубликовать  настоящее постановление в установленном
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области
Виноградову Н. Н.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области            С.Н. Савин

Разослано:  в  дело,  Виноградовой  Н.Н.,  Чередниковой  С.В.,  отделу  по  управлению
муниципальным имуществом,  отделу  по  экономике,  организационному  отделу,   газета
«Нива», Рыбицкому А.И.,  главам сельских поселений.

Галкина Н.В.
Тел. (84445) 3-16-40

Приложение
                                                                                    к постановлению  администрации
                                                                                   Киквидзенского муниципального

                                                                               района Волгоградской области
                                                                      от 14.11.2019      № 499

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ,
СВЯЗАННЫХ С ОКАЗАНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Виноградова Н.Н. - заместитель главы Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области, руководитель рабочей группы

Апурина И.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области,  заместитель руководителя рабочей

группы

Галкина Н.В. - консультант отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области, секретарь рабочей группы

Болдарева А.С. - начальник отдела по экономике администрации

Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области

Рыбицкий А.И.

- начальник юридического отдела администрации

Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области

Чередникова С.В. - заместитель главы Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области.

Бражников Н.В. - Глава Преображенского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Евсеева Н.Н. Глава Калиновского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Коробейников С.Н. Глава Калачевского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Коробкова Т.Н. Глава Завязенского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Кравцов А.М. - Глава Мачешанского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Кравцова Н.И. - Глава Ежовского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Манжелей Л.Г. - Глава Гришинского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Мелихов П.М. - Глава Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Рябов С.А. Глава Чернореченского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

Тарасенко А.А. - Глава Озеркинского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (по

согласованию)

	к постановлению администрации
	Киквидзенского муниципального
	района Волгоградской области
	от 14.11.2019 № 499